tus est: Compuncti inquit corde dixerunt: quid faciemus? Tanquam magna desperatio: Ille tantus est quem nos occidimus: nos vbi erimus? Et Petrus: Agite penitentiam: et baptizet unusquisque vestrum in nomine domini nostri Iesu christi: et dimittunt vobis peccata vestra. Nichil enim hoc peccato grauius cogitare potuerit. Quid grauius peccatori egro: quam medici interfectio: Quid grauius potest eger facere: quam si medicum suum occidat: Quis hoc dimittit: quod non dimittitur? Ab illo ergo cui dictum est: refugium et virtus: acceperunt magnam securitatem: Baptizetur unusquisque vestrum in nomine domini nostri Iesu christi. In illius nomine quem occidistis baptizamini: et dimittunt vobis peccata vestra. Medicum vel postea cognouistis: iam securi bibite sanguinem quem sudistis. Benigne accepta tanta securitate: quod dicunt. Propterea non timebimus dum conturbabit terra: Paulo autem solliciti: subito securi: ex tribulationibus nimis in magna tranquillitate positi sunt. Dormiebat enim christus: iam turbabant: excitatus est christus: sic modo audiui in euangelio: impauit vetus et queuerunt: quoniam christus in cuiuscumque corde per fidem non est: significatum est nobis: quod eius cor tanquam nauis in huius seculi tempestate turbatur. Qui fidem suam obliuiscitur: tanquam christo dormiente turbatur: excitato autem christo fit tranquillitas. Benigne et ipse dominus quod ait: Ubi est fides vestra: Excitatus christus excitauit fidem: ut quod in nauis factum erat fieret in cordibus eorum. Adiutor. n. in tribulationibus: que inuenit nos nimis: id egit ut esset ibi tranquillitas magna. Videte ipsam tranquillitatem. Propterea non timebimus: cum conturbabit terra. Et transferent motes in cor maris. Tunc non timebimus. Queramus motes translatos: et si inuenire potuerimus: manifestum est quia ipsa est securitas nostra. Bomunus quippe dixit discipulis: Si habueritis fidem sicut granum sinapis: dicetis monti huic: tollere et mittere in mare: et fiet. Forte monti huic de seipso dixit. Victus est enim mons. Erat in nouissimis temporibus manifestus mons domini. Sed iste mons super alios montes collocatus est: quoniam et apostoli montes portantes montem hunc. Ideo sequitur: Erat in nouissimis temporibus manifestus mons domini: preparatus in cacumine montium. Transcendit ergo cacumine montium omnium: et in cacumine omnium motium collocatus est: quoniam montes sunt annunciantes montem. Adhuc autem significat hoc seculum: in cuius maris comparatione tanquam

terra videbatur gens iudeoz. Nō em̄ ido-
latrie amaritudine tegebat: sed erat tanq̄
arida: amaritudine gentiū: tanq̄ mari cir-
cūdata. futurū erat vt turbaret terra: id ē
illa ip̄a gens iudea. Transferent̄ mōtes in
cor maris: id ē p̄mo ipse mons magn⁹ pa-
rat⁹ in cacumine mōtiū. Deseruit em̄ gētē
iudeā: et fact⁹ est in gentib⁹: trāslatus est de
terra ad mare. Trāslarentib⁹ quib⁹: Apo-
stolis quib⁹ dixerat: Si habueritis fidē in
vobis: tanq̄ granū sinapis: dicetis monti
huic: tollere et mitte in mare et fiet: id est p̄ fi-
delissimā vřaz p̄dicationē fiet: vt mōs iste:
hoc est: ego ipse p̄dicer in gētib⁹: glorificer
in gentib⁹: agnoscar in gentib⁹: et fiat qđ de
me p̄dictū est: P̄plus quē nō cognoui ser-
uivit mihi. Qñ aut̄ et illi mōtes trāslati sūt:
Et hoc indicet nob̄ sc̄ptura dei: Qñ Apo-
stolus p̄dicabat iudeis: respuerūt verbū: et
ait ap̄ls Paulus: Ad vos missi eram⁹: s̄
qz respuisti v̄bū dei: im⁹ ad gētes. Trāslati
sūt mōtes in cor maris. Clere em̄ gētes cre-
diderūt montib⁹: vt in corde maris essent
mōtes illi: nō sicut iudei de quib⁹ dictū est:
P̄plus hic labijs me honorat: cor aut̄ eo-
rū lōge ē a me. Hoc em̄ et de nouo testamē-
to p̄mittit de⁹ p̄ p̄phetā dicens: Babo le-
ges meas in cordib⁹ eoz. De leges: hec p̄-
cepta p̄ ap̄los idita oim̄ gētū fidei et credu-
litati: mōtes dicti sūt trāslati i cor maris: tūc
nos nō timebim⁹. Qui nō timebim⁹? Illi q̄
cōpūcti sum⁹ corde: ne fierem⁹ de numero
reproboz iudeoz: tanq̄ ramoꝝ fractozū.
Crediderūt em̄ qđā illoꝝ et adheserūt ap̄ls.
Timeāt ḡ illi q̄s deseruerūt mōtes: nos a
mōtib⁹ nō recessimus: et qñ trāslati sūt i cor
maris secuti sum⁹. Quid iā sequat̄ ex eo qđ
trāslati sunt mōtes in cor maris: Attēdite
et videte veritatē. Hec em̄ qñ dicebant̄ ob-
scura erāt: qz nōduz p̄tigerāt. Nūc aut̄ q̄s
iā facta nō cognoscat: Liber tibi sit pagina
diuina vt hec audias: liber tibi sit orbis ter-
rarū vt hec videas. In istis codicib⁹ nō ea
legūt: nisi q̄ lras nouerūt: in toto mūdo le-
gat et idiota. Quid ḡ factū est dū trāslati
sūt mōtes in cor maris: **Sonauerūt
et turbate sūt aq̄e:** Qñ p̄dicabat euā-
gelii dixerūt. Quid ē h̄: Peregrinoꝝ de-
monioꝝ videt̄ ip̄e ānūciator eē. Hoc athe-
nienses. Ephesij autē q̄ tumultu occidere
ap̄los voluerūt: qñ in teatro p̄ diana sua
tm̄ strepitū fecerūt vt clamaret: magna di-
ana ephesia: Inter q̄s fluctus et sonit⁹ ma-
ris nō timebāt: qz ad refugii illud cōfuge-